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Emeklilik

Fon Hakkında

Bu fon. Kıymetli Madenler Fonu'dur ve bu formda
belirlenen risk profilindeki katılımcılara yöneliktir.
Fon portföyü Yapı Kredi Portföy Yönetimi A.Ş.
tarafindan yönetilmektedir. Yapı Kredi Portföy
Yönetimi A. Ş., Koç Finansal Hizmetler A. Ş. grubuna
aittir.

Yatırım Amacı ve Politikası

-Fon'un hedefi dünya altın piyasalanndaki fiyat
gelişmelerim fonun yatınmcısma yüksek oranda
yansıtarak orta ve uzun vadede istikrarlı bir getiri
sağlamaktır.

Fon portfoyünün en az %80'i devamlı olarak borsada

işlem gören altın ve altina dayalı sermaye piyasası
araçlarma yatırılır. Fon portföyümin %20' lik kısmı ile
ise fon izahnamesinde belirtilen variıklara yatırım
yapılabilir.

Fonun karşılaştırma ölçütü % 100 BIST-KYD Altın
Fiyat Ağırlıklı Ortalama Endeksi' dir.

Fon portföyüne riskten korunma ve/veya yatırım
amaçlı yurtiçi ve dışında işlem gören döviz, faiz,
ortaklık payı, kıymetli madenler, finansal endeksler ve
göstergeler, sermaye piyasası araçlarına dayalı türev
araçlar (swap, vadeli işlemler ve opsiyon
sözleşmeleri), saklı türev araçlar, varant ve sertifikalar
dahil edilebilir. Fon ileri valörlü borçlanma araçları
işlemleri ve ileri valörlü altın işlemlerine taraf olabilir.
Fon portföyüne riskten korunma amaçlı borsa dışından
faize dayalı swap sözleşmeleri, faiz swaplarına dayalı
alım yönttnde "swaption" sözleşmeleri ve diğer swap
sözleşmeleri dahil edilebilir.

Portföy Dağılımı

25/07/2017 tarihli portföy dağılımı aşağıdaki gibidir.
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Alım Satım ve Vergileme Esasları
- Fon payları günlük olarak alınıp satılır.

Pay Alım Talimatları: BIST Kıymetli Madenler ve
Kıymetli Taşlar Piyasası'nın açık olduğu günlerde
saat ll:00'e kadar verilen pay alım talimatları,
talimatın verilmesini takip eden ilk hesaplamada
bulunacak pay fiyatı üzerinden talimatın verilmesini
takip eden ilk iş günü; saat l l.'OO'den sonra verilen
talimatlar ilk pay fiyatı hesaplamasmdan sonra
verilmiş olarak kabul edilerek, izleyen hesaplamada
bulunan pay fiyatı üzerinden talimatın verilmesini
takip eden ikinci iş gününde katılımcılar adina yerine
getirilir. BIST Kıymetli Madenler ve Kıymetli Taşlar
Piyasası'nın kapalı olduğu günlerde verilen
talimatlar ilk hesaplamada bulunacak pay fiyatı
üzerinden müteakip iş günü gerçekleştirilir.
Pay Satım Talimattan: BIST Kıymetli Madenler ve
Kıymetli Taşlar Piyasası'nın açık olduğu günlerde
saat ll:00'e kadar verilen pay satım talimatları
talimatın verilmesini takip eden ilk hesaplamada
bulunacak pay fiyatı üzerinden birinci iş gününde;
saat ll:00'den sonra veya tatil gününde verilen
talimatlar ilk fiyat hesaplanmasından sonra verilmiş
olarak kabul edilerek, izleyen hesaplamada bulunan
pay fiyatı üzerinden ikinci iş gününde katılımcılar
adma yerine getirilir.

Katılımcılann BIST Kıymetli Madenler ve Kıymetli
Taşlar Piyasası'nm açık olduğu günlerde saat
ll:00'a kadar verdikleri pay alım talimatlanmn
karşılığında tahsil edilen tutarlar ile aynı gün, saat
ll:00'dan sonra verdikleri pay alım talimatlanmn
karşıhğmda tahsil edilen tutarlar ile takip eden ilk iş
günü, o gün geçerli olan fiyat ile katılımcı adina
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Teşvik ve vergilendirmeye ilişkin
izahnamesinde yer almaktadır.
Risk ve Getiri Profili
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risk değeri Fon'un geçmiş perfbımansına
beIMemmştu- ve Fon'un

proiiline ilişkin gOvemGr bir goslerge olmayaUJir.
- Risk değeri zaman içinde degişcbilir.
En düşük risk değeri dahi, bu Fon'a yapılan yiiunmın
hiçbir risk taşımadığı aniamına gelmez.
Fon un belirtilen risk degerine sahip olma
geıefeçeleri: Fon aguiıklı olaıak altm ve altina dayaiı
sennaye piyasası aıaçlanna yatmm yaptığı içm
hafialA geü'riler kullanılarak hesaplanan volatilite
sonucu risk derecesi 6 olarak tespit edilmişth.
Risk değeri önemli riskleri kapsamakla biriikte;
kıymetli madenlere ilişkjn fiyat riski, kredi riski,

riski, karşı taraf riski, ihraççı riski,
risk, tflrev araç kullanımmdan

kaynaklanan risider ile piyasalardaki olağanüstü
dunmdarian kaynaklanabilecek risideri jçemıez.
Fonun manız kalacağı temel risklere ilişkin
açıklamalar aşağıda yer almaktadır.

Fon'un Maruz Kalsıcağl Temel Riskler
Fon' un mimiz kalacağı temel riskler şu şekildedir:
Piyasa Riski: Piyasa riski üe borçlanmayı temsil
eden finansal araçların, ortaklık paylanmn, diğer
menkul kıymetlerin, döviz ve dovize endeksli
tınansal aıaçlara dayalı türev sözleşmelere ilişkin
taşınan pozisyoalann değerinde, faiz oranlan,
ortaklık payı fiyattan ve döviz kuTlanndaki
dalgalanmalar nedeniyle meydana gelebilecek zarar
riski ifade edilmektedir.

lAulite Riski: Fon portfoyünde bulunan fınaıısal
variıldarm istenildiği anda piyasa fiyatmdan nakde
dönüşt&ülememesi halinde ortaya çıkan zarar
clasılığufar.
Kıymetli Madenlere Ilişldn Fiyat Riski: Fon
portföyunde bulunan alün ve diğer kıymetli maden
fiyatlannda meydana gelebilecek değişiklikler
nedeniyle portföyün değer kaybetme olasılığım ifade
etmektedir.

Fon un maruz kalabileceği diğer risklere ilişkin
detaylı açıklamalar KAP'ta (www.kao.ore.tr)
yayımlanan fon izahnamesinin 3. maddesinde yer
almaktadır.
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01.01.2016-31.12.2016

31.67

32.00
31.50
31.00
30.5ü
30.00
2S.50

30.44

Fon Getirişi Karşılaştırma
Ölçülünün Getirişi

Fon' un geçmiş performansı, gelecek dönem
performansı için gösterge olamaz.
Fon' un kuruluş tarilü 15.04.2013'tm.
Fon performansuun hesaplamasmda birim pay değeri
esas alınmıştır.

Fon paylannm sahşına 02. 05.2013 tarihinde
başlanmışür.

Uılfiııli liildlt'ı

Fonun saldayıcısı Istanbu) Takas ve Saklama Bankasi A. Ş.'dir.

Fon hakkında daha fazla bilgiye, izahnameye, içtüzüğe, perfonnans sunum raponma, yıllık rapor ile finaıısal
tablolara http://www. kap. ore. tr/ve ht s://www. allianz -asamemeklilik. com. tr/ adresinden ulaşılabüiı.
Fon izaJmamesi...................... 'da yayımlanmış ve ............... tarihinde ticaret siciline tescil ettirilmiştir.

tutarlı ol
ve Emeklilik A. Ş.'nin, bu formla ilgili sorumluluğu, fomıdald yanıltıcı
ilgiler ile şimdidir.
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